БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «НАШИ ДЕТИ»

ПРИКАЗ

06.09.2021 №373

О внесении дополнений в план мероприятий
по антикоррупционной деятельности на 2021 год

В соответствии с Указом президента Российской Федерации
от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2021-2024 годы», в целях совершенствования организации
деятельности в области противодействия коррупции в БУ СО ВО
«Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,
«Наши дети» в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить план мероприятий по антикоррупционной

деятельности на 2021 год пунктами:
3.1.1. участие лиц, впервые поступивших на работу в Учреждение и

замещающих должности, связанные с соблюдением антикоррупционных
стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области
противодействия коррупции;

3.5. участие работников, в должностные обязанности которых входит
участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по
профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том
числе обучение по дополнительным профессиональным программам в
области противодействия коррупции;

3.6. участие работников, в должностные обязанности которых входит
участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по
профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том
числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в
области противодействия коррупции.

(Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.В. Огурцов